A Comissão Avaliadora instituída por meio da Portaria Nº 179/2023, responsável pela condução deste processo de Credenciamento de pessoa física
Edital n° 004/2024, torna público na data de hoje, o Resultado Final – Chamada 1, de Instrutores I e II. Conferir os anexos no site.

Abaixo segue a listagem da CONVOCAÇÃO para entrega dos documentos necessários para a formalização do Termo de Concessão de Bolsa,
respeitando as demandas de vagas e a ordem de classificação dos Credenciados, conforme itens 5.6.1 e 5.6.2, em local e hora informado abaixo:

Documentos necessários, conforme ítens 5.8.2 e 5.8.3:

a) CPF ou comprovante de situação cadastral do CPF emitido pela Receita Federal;
b) Carteira de Identidade (RG) com número, órgão expedidor e data de expedição;
c) Título de eleitor com comprovante da última votação ou declaração de quitação da Justiça Eleitoral;
d) Carteira de trabalho profissional da qual deve constar fotografia, número/série, data de expedição, filiação, local de nascimento e página de contrato do
primeiro emprego, caso possua;
e) Comprovante de PIS/PASEP;
f) Comprovante de residência;
g) Comprovante de conta bancária;
h) Certificado de reservista, ou de Dispensa de Incorporação;
i) Atestado de capacidade física e sanidade mental.

Atendimento Presencial: Municípios da região metropolitana (BELÉM, ANANINDEUA E MARITUBA)
Local para entrega de Documentos na modalidade presencial: CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, situado a Rua Arcipreste Manoel Teodoro, 862 - BaƟsta
Campos, Belém - PA, 66015-040.
Data: 10.05.2024 - Horário de Atendimento: 09h ás 17h.

Atendimento Online: Demais municípios:

 Enviarem os documentos para o e-mail: edital004-2024@sectet.pa.gov.br
 Data: 10.05.2024

Posição Nº Nome Cidade Seleção

1 2024-534081 FERNANDO COSTA DE QUEIROZ Belém Instrutor I - Administração - Belém - 1

2 2024-530456
RODRIGO COUTINHO LELIS DOS
SANTOS Belém Instrutor I - Administração - Belém - 1

3 2024-977283
HELLEN DO SOCORRO FIGUEIREDO
DOS ANJOS Belém Instrutor I - Administração - Belém - 1

1 2024-685044 TATIANE MIEKO DE SOUSA CHIBA Santarém Instrutor I - Administração - Santarém - 1

2 2024-397006 DIOGENES MORAES DA COSTA Santarém Instrutor I - Administração - Santarém - 1

1 2024-844956 JEAN CARLOS DE VASCONCELOS Ananindeua
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Ananindeua - 1

2 2024-647708 PAULO DIEGO AQUINO DA SILVA Ananindeua
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Ananindeua - 1

3 2024-927684 SILVIA MEIRY DUARTE VASCONCELOS Ananindeua
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Ananindeua - 1

1 2024-109520 Cristiane Ramos Moraes Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

2 2024-534786 Ana Luzia Salgado Bezerra Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

3 2024-352909 Andreza Jackson de Vasconcelos Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

4 2024-972575 Dhonata Sebastião Caldas Oliveira Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

5 2024-377046 ALEX DA COSTA ATAIDE Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

6 2024-915068 Marcio Kennedy Araujo Ferreira Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

7 2024-535174 Rosana Cardoso dos Santos Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

8 2024-886508 Ygor Longo Borges Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

9 2024-266698 arthur henrique pires bluhm de bastos Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

10 2024-266569 Rosângela Teixeira Ruiz Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

11 2024-506047 MARZA BENTES DE MENDONÇA Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

12 2024-966018 ZILMA OLIVEIRA MORAES Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

13 2024-170149
LENA ANDRÉA LOUREIRO DE SOUSA
FERREIRA Belém

Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

14 2024-938125 PEDRO PAULO ARAÚJO BLANCO Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

15 2024-775634
ALEX CHRISTIANO TEIXEIRA DA
SILVA Belém

Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

16 2024-623767 ADIB DUAILIBE BARROS JUNIOR Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

17 2024-278697 Luana Medeiros Rocha Salgado Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

18 2024-633486
BETHÂNIA LA YARA BONATES DE
ALENCAR GOMES Belém

Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

19 2024-968787 Itan Raoni Sasaki Dos Santos Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

20 2024-991828 Diego Sarges de Melo e Silva Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

21 2024-298093 Douglas Carvalho Cordeiro Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

22 2024-933113 Silvio Oséas de Almeida e Silva Junior Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

23 2024-426125
RICHELE DE NAZARÉ CARVALHO
GUIMARÃES Belém

Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

24 2024-770647 ANDREY WESLEY COSTA FREIRE Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

25 2024-808008 Lyandra Pinheiro da Cunha Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

26 2024-182569 Tori Lobato Santiago de Mendonça Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

27 2024-957982 Jennifer Priscilla dos Santos Canelas Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

28 2024-467932 RAFAEL DE SOUSA GALVÃO Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

29 2024-232069 Raimundo dos Reis de Souza Pinheiro Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

30 2024-983104 Alessandra Carla Silva da Silva Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

31 2024-911409
MARLIZE KELLYNA REIS DA COSTA
DOS SANTOS Belém

Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

32 2024-374112 Marcia Cristina Oliveira da Silva Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

33 2024-132605 Kamilli Souza da Silva Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

34 2024-954762 Sara da Silva Carriço Belém
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Belém - 1

1 2024-752126
JAIRTON DIMAS DO NASCIMENTO
SILVEIRA Benevides

Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Benevides - 1

2 2024-206031 Fábio Augusto da Silva Costa Benevides
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Benevides - 1

1 2024-451024 Laciene Melo Garcia Cametá
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Cametá - 1

2 2024-594668 Leonardo Nunes Gonçalves Cametá
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Cametá - 1

1 2024-724400 Rodrigo alves soares
Canaã dos
Carajás

Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Canaã dos Carajás - 1

2 2024-399171 Gerardo Alexandre Mendes Nascimento
Canaã dos
Carajás

Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Canaã dos Carajás - 1

1 2024-557492
AUGUSTO CESAR CASTRO DO
NASCIMENTO Curuçá

Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Curuçá - 1

1 2024-548124 Alberto Mateus Pinheiro da Gama Marituba
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Marituba - 1

2 2024-846495 DIANA REGINA CARMO DE CARVALHO Marituba
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Marituba - 1

3 2024-401859 Elizabeth Ferreira Oliveira Marituba
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Marituba - 1

4 2024-163261 GILDEIA SOUSA CARDOSO Marituba
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Marituba - 1

5 2024-326465 JESSIAN  OLIVEIRA MORAES Marituba
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Marituba - 1

1 2024-266270 DANIEL DO NASCIMENTO SILVA
Monte
Alegre

Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Monte Alegre - 1

1 2024-209186 Anderson Pericles Lira dos Santos Parauapebas
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Parauapebas - 1

2 2024-915167 Francisco Fidelis da Silva Parauapebas
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Parauapebas - 1

1 2024-551948 Lívia Queiroz Cavalcante Salvaterra
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Salvaterra - 1

2 2024-420225 Lorena sarraf lamberg Salvaterra
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Salvaterra - 1

1 2024-347653 Gabriela Pereira de Sousa Xinguara
Instrutor II - AGENTE DE INCLUSÃO DIGITAL EM CENTROS PÚBLICOS DE ACESSO À
INTERNET - Xinguara - 1

1 2024-315888 DANILO ALMEIDA Ananindeua Instrutor I - Biologia - Ananindeua - 1

1 2024-745019 Antonilde Marcelina Arruda de Sá Belém Instrutor I - Biologia - Belém - 1

2 2024-958169 ANTONIA EDNA LIMA DE SOUZA Belém Instrutor I - Biologia - Belém - 1

1 2024-173850 GUSTAVO MOURA PIRES Belém Instrutor II - CERIMONIALISTA - Belém - 1

2 2024-496612 Helena Lúcia Dias de Almeida Belém Instrutor II - COSTUREIRO/CONFECCIONADOR DE VESTUÁRIO/ALFAIATE - Belém - 1

1 2024-810967 Marcos Vinicius Mesquita de Assunção Marituba Instrutor II - COSTUREIRO/CONFECCIONADOR DE VESTUÁRIO/ALFAIATE - Marituba - 1

1 2024-834713 Rubenita Ferreira Costa Belém Instrutor II - COSTUREIRO/CONFECCIONADOR DE VESTUÁRIO/ALFAIATE - Belém - 1

1 2024-198995 Keila de Andrade Ferreira Ananindeua Instrutor II - COZINHEIRO - Ananindeua - 1

1 2024-713270 Herivelton Rui Soares Seabra
Canaã dos
Carajás Instrutor II - COZINHEIRO - Canaã dos Carajás - 1

2 2024-435866 Irani Goulart da Silva
Canaã dos
Carajás Instrutor II - COZINHEIRO - Canaã dos Carajás - 1

1 2024-622976 Fernando Costa Galvão Marituba Instrutor II - COZINHEIRO - Marituba - 1

1 2024-198125 Misael Tavares Martins Parauapebas Instrutor II - COZINHEIRO - Parauapebas - 1

2 2024-221207 Henrique Silva dos Santos Parauapebas Instrutor II - COZINHEIRO - Parauapebas - 1

1 2024-864321 Ariana Santana da Silva Belém Instrutor I - Enfermagem - Belém - 1

2 2024-853633 JOHN LENNON SANTOS MARTINS Belém Instrutor I - Enfermagem - Belém - 1

1 2024-733446 LINDINETE DE CARVALHO DUARTE Santarém Instrutor I - Enfermagem - Santarém - 1

1 2024-756587 FRANKLEN DOS SANTOS CORDOVIL Ananindeua Instrutor I - Engenharia Ambiental e Sanitária - Ananindeua - 1

1 2024-577663 José Benicio da Cruz Costa Belém Instrutor I - Engenharia Civil - Belém - 1

1 2024-447776 EDINÉA BEZERRA PESSANHA Ananindeua Instrutor I - Gastronomia - Ananindeua - 1

2 2024-501654 Cristiane Queiroz Moreira Ananindeua Instrutor I - Gastronomia - Ananindeua - 1

1 2024-305631 Francilia Campos de Siqueira Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

2 2024-530072 Athíria Martines Corrêa Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

3 2024-952334
CHARLENE BARBOSA DA SILVA
MENDONÇA Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

4 2024-625854
NARA REJANE DE CASTRO TABOSA
NORONHA BAPTISTA Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

5 2024-635473 WALACI WAGNER SODRÉ DE MORAIS Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

6 2024-174841 NAIRA ELLEN RODRIGUES CORREA Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

7 2024-956073 Giselle Arouck Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

8 2024-218329 LEYLA SOARES ROSA Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

9 2024-797447 CAROLINE DOS SANTOS MORAIS DIAS Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

10 2024-590659
NAYARA MARCELA PAIVA DE LIMA
NASCIMENTO Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

11 2024-935471 Marcia Gabriel Contrera Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

12 2024-193282 Daniel Oliveira de Souza Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

13 2024-790418
MARCIA HELLEN SOUTELLO MENDES
SANTOS Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

14 2024-807805 Odete Sobral de Lima Cavalleiro de Macedo Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

15 2024-553790 Victória de Fátima Sampaio Costa Belém Instrutor I - Gastronomia - Belém - 1

1 2024-173688 MARLY HELENA DE SOUZA COSTA
Canaã dos
Carajás Instrutor I - Gastronomia - Canaã dos Carajás - 1

1 2024-155365 Gizelly Ramos Queiroz Marituba Instrutor I - Gastronomia - Marituba - 1

2 2024-980995 ÁRINA DA COSTA BRITO Marituba Instrutor I - Gastronomia - Marituba - 1

1 2024-326021 Francisco Bruno do Nascimento Parauapebas Instrutor I - Gastronomia - Parauapebas - 1

1 2024-242103 Luiz Mário dos Santos Cunha Júnior Belém Instrutor I - Gestão Ambiental - Belém - 1

2 2024-964046 Danielle christine stenner nassarden Belém Instrutor I - Gestão Ambiental - Belém - 1

1 2024-496321 Wisllen Ezequiel Conceição Cunha Belém Instrutor I - Gestão de Recursos Humanos - Belém - 1

2 2024-429374 Lia Cecília da Silva Martins Belém Instrutor I - Gestão de Recursos Humanos - Belém - 1

1 2024-904356 Jachons Valdo da Silva Tavares Belém Instrutor I - Gestão em Turismo - Belém - 1

1 2024-837548 Jessy Rafaela de Sousa Rodrigues Belém Instrutor II - INGLÊS APLICADO A SERVIÇOS TURÍSTICOS - Belém - 1

1 2024-477284 Fábio Wilson Moreira de Souza Belém Instrutor II - INGLÊS BÁSICO - Belém - 1

1 2024-997492 Luiz Carlos Reis Ferreira Júnior Belém Instrutor I - Língua Inglesa - Belém - 1

2 2024-186565 Jose Gustavo Meneses de Oliveira Belém Instrutor I - Língua Inglesa - Belém - 1

3 2024-361003 Nancy Evelyn Overal Belém Instrutor I - Língua Inglesa - Belém - 1

1 2024-991583 Adriane Jackson de Vasconcelos Belém Instrutor I - Publicidade e Propaganda - Belém - 1

1 2024-556191 Rainer Rodrigo de Castro Rodrigues Ananindeua
Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação -
Ananindeua - 1

2 2024-114463 Rodrigo Medeiros Costa Ananindeua
Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação -
Ananindeua - 1

1 2024-436749 ELI CARLOS FIGUEIREDO SOUZA Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

2 2024-258375 Antonio Celso Ito Vicente Hidaka Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

3 2024-700273 Andercley Hyury Galvão de Andrade Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

4 2024-916427 SILVIO GOMES DE CASTRO Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

5 2024-626531 EDINALDO DE OLIVEIRA COSTA Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

6 2024-874152 Antonio Soares da Silva Junior Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

7 2024-875070 HAROLDO Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

8 2024-113409 Arthur Gonçalves Ferreira Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

9 2024-344012
ALLAN MICHEL ALVARENGA
BARBOSA JUNIOR Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

10 2024-683696 ANDRE LUIS VIEIRA AZEVEDO Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

11 2024-250124 José Alberto Oliveira Assunção Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

12 2024-752662 Helder Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

13 2024-812367 JOSÉ VELOSO NETO Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

14 2024-377158 KELLY CRISTINA SILVA BRAGA Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

15 2024-857219 Hugo Nicolau Magalhães de Souza Conte Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

16 2024-799140 Juliana Auzier Seixas Feio Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

17 2024-347922 LUCAS DOS SANTOS FURTADO Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

18 2024-588554 Daniel de Almeida Pinheiro Junior Belém Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Belém - 1

1 2024-473945 Jéssica do Rosário Silva Guimarães Castanhal
Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Castanhal -
1

1 2024-256601 DANIELY RIBAMAR DA SILVA SOUSA
Santa Izabel
do Pará

Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Santa
Izabel do Pará - 1

1 2024-498920 MARCIA DA SILVA BASTOS Santarém
Instrutor I - Sistema de Informação/Engenharia da Computação/Ciência da Computação - Santarém -
1

1 2024-283608 Alessandra de Almeida Pereira Arnund Belém Instrutor I - Turismo - Belém - 1

2 2024-974783 Rafael Souza Guimarães Belém Instrutor I - Turismo - Belém - 1

3 2024-648556 Ilka Pampolha Araujo Almeida Belém Instrutor I - Turismo - Belém - 1

Belém, 09 de maio de 2024

À Comissão